

Serviço Público Federal Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado de Goiás

PORTARIA 83/2023 - PR/GO/DE/GO/PLENÁRIO/GO/CRMV-GO/SISTEMA, de 21 de julho de 2023

Fixa horário especial de expediente interno e externo no âmbito do CRMV-GO para os dias dos jogos da Seleção Brasileira na Copa do Mundo de Futebol Feminino 2023

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DE GOIÁS, no uso da atribuição que lhe confere o item "i" do art. 11, da Resolução CFMV nº 591/1992,

resolve:

Art. 1º Estabelecer, em caráter excepcional, o horário de expediente do CRMV-GO, nos dias úteis em que houver partidas da Seleção Brasileira de Futebol Feminino na Copa do Mundo FIFA 2023, da seguinte forma:

I - das 12h às 17h, nos dias de jogos da Seleção Brasileira com previsão de início às 8h; e

II - das 11h às 17h, nos dias de jogos da Seleção Brasileira com previsão de início às 7h.

Parágrafo único. Em todos os casos será garantido intervalo de 15min para descanso e refeição.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

RAFAEL COSTA VIEIRA
Presidente
Méd. Vet. CRMV-GO nº 5255

Documento assinado eletronicamente por:

■ Rafael Costa Vieira, Presidente do CRMV-GO - FGSUP - PR/GO, em 21/07/2023 14:42:58.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 21/07/2023. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.cfmv.gov.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

Código Verificador: 175879 Código de Autenticação: 3ed533ab2f





Av Universitária nº 2169, QD. 113-A, Lt. 7-E, None, Setor Leste Universitário, Goiânia / GO, CEP 74.610-